1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORAV0284168

Campiglio, Luigi

Il costo del vivere : Nord e Sud a confronto / Luigi Campiglio
Bologna, : il mulino, [1996]

8815056653

177 p.;21cm
Contemporanea ; 92

330.945
330.945092
339.2
339.220945
339.345

Reddito - Distribuzione - Italia - 1991-1996
POzzO LIB.ECON MON 2989
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Segue: Appendici.



