

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0284168
Autore	Campiglio, Luigi
Titolo	Il costo del vivere : Nord e Sud a confronto / Luigi Campiglio
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : il mulino, [1996]
ISBN	8815056653
Descrizione fisica	177 p. ; 21 cm
Collana	Contemporanea ; 92
Disciplina	330.945 330.945092 339.2 339.220945 339.345
Soggetti	Reddito - Distribuzione - Italia - 1991-1996
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 2989
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Segue: Appendici.